A-Jugend

B-Jugend

C1-Jugend

C2-Jugend

D1-Jugend

05.09.2021

ASV Undorf

Trainer fur die Ful3balljugend

Saison 2021/ 2022

(SG) ASV Undorf - FC Jura

Markus Danzer (ASV) 09404 /5391
0151 /633 615 97

Michael Muller (FC Jura) 09404 / 96 28 59
0160 / 445 84 09

Training: Mo. 19:00 - 20:30 — 2. Platz
Mi. 19.00 - 20.30 — 2. Platz

N.N.

ASV Undorf

Thomas Kapitz 09404 /95 39 45
0151/721038 76

Training: Mo. 17:30 - 19:00 — 2. Platz
Do. 18:45 - 20:00 — 2. Platz
ASV Undorf

Thomas Kapitz 09404 / 95 39 45
0151/72103876

Training: Mo. 17:30 - 19:00 — 2. Platz
Do. 17:30 - 18:45 — 2. Platz
ASV Undorf

Thomas Ilg 0177 /61 86 084

mmmm.danzer@googlemail.com

mueller-schoenhofen@agmx.de

Heimspiel: Fr. 19:00 — 1./2. Platz

thomas.kapitz@t-online.de

Heimspiel: Sa. 11:00 — 1./2. Platz

thomas.kapitz@t-online.de

Heimspiel: Fr. 17:00 — 1./2. Platz

thomasilgpa@aol.com

Training: Die. 17:30 - 19:00 — 3. Platz Heimspiel: Fr. 18:00 — 3. Platz

Do. 17:30 - 19:00 — 3. Platz

Jugendtrainer 2021 — 2022
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D2-Jugend ASV Undorf

Fabian Piltauer 0160/ 88 46 794

fabipiltauer@gmail.com

Training: Die. 17:30 - 19:00 — 3. Platz Heimspiel: Sa. 11:00 — 3. Platz

Do. 17:30 - 19:00 — 3. Platz

E2-Jugend  ASV Undorf
Mike Foreman 0171/30178 19

Training: Mi. 18:00 - 19:00 — 3. Platz

F2-Jugend ASV Undorf

Marcel Danzer 0175/ 81 26 450

Training: Do. 18:00 - 19:30 — 3. Platz

G-Jugend  ASV Undorf

Training mit F2-Jugend

FZL Frauen ASV Undorf
Ludwig Forchhammer 09404 /96 96 70
0175/52 36 183

Training: Mo. 19:00 - 20:30 — 2. Platz

1. Abteilungsleiter  Josef Faltermeier 0171 /20021 83
FuRball

2. Abteilungsleiter ~ Dominik Hagen 0171/489 54 89
FuRball

Jugendleitung Markus Danzer 09404 /5391
FuRball 0151/633 615 97

05.09.2021 Jugendtrainer 2021 — 2022

mlforeman4@gmail.com

Heimspiel: Fr. 18:30 — 3. Platz

marcel.danzer@gmx.de

Heimspiel: Sa. 18.00 — 3. Platz

ForchhammerL@t-online.de

Heimspiel: Sa. 11:30 — 1./2. Platz

josef.faltermeier@asvundorf.de

hagen_dominik@gmx.de

mmmm.danzer@googlemail.com
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